2

2

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
муниципальное образование
городской округ город Пыть-Ях

ДУМА ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

проект
О внесении изменений в решение
Думы города Пыть-Яха от 19.03.2013 № 203
«Об утверждении Положения
о порядке проведения конкурса
на замещение вакантных должностей
муниципальной службы в органах
местного самоуправления муниципального
образования городской округ город Пыть-Ях»
(в ред. от 18.12.2014 № 306, от 24.12.2015 № 377,
от 25.05.2016 № 419, от 07.09.2016 № 450)

В соответствии с Федеральным законом от 08.06.2020 № 181-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О внесении изменений в Федеральный закон «Об индивидуальном (персонифицированном) учете в системе обязательного пенсионного страхования» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Дума города
РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города Пыть-Яха от 19.03.2013 № 203 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования городской округ город Пыть-Ях» следующие изменения:

1.1. в подпункте 6 пункта 5.4. раздела 5 слова «страховое свидетельство обязательного пенсионного страхования» заменить словами «документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета».

2.
Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой   информации «Официальный вестник».

3.
Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Думы

                    Глава
города Пыть-Яха

города Пыть-Яха
________О.В.Шевченко                                        ____________  А.Н. Морозов

«___»_____________2020 г.

«___»_______________2020 г.